
    Uchwała  Nr XXX/228/2008                        
Rady  Miejskiej  w  Karczewie

  z dnia  16 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.) oraz art.179,art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2008 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, który stanowi integralną część do 
niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
  Rady Miejskiej w Karczewie
         mgr Danuta Żelazko



Uzasadnienie
§ 1
Zmiany w wydatkach budżetu dotyczą:
- zmniejszenia planowanych wydatków na wykonanie ekspertyz 
dróg gminnych w kwocie 10.000 zł.
- zmniejszenia planowanych wydatków na renowacje grobów o 
kwotę 2.000 zł.
- zwiększenia wydatków na zakup energii elektrycznej i wody na 
potrzeby budynku przy ul. Widok 2 o kwotę 2.000 zł.
- zwiększenia wydatków na ocieplenie budynku biura Grupy 
Remontowej o kwotę 10.000 zł.

2


